
Проект 

  

УКРАЇНА 
 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   Р А Й О Н Н А  Р А Д А 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І 

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять сьома сесія сьомого скликання) 

___ _________ 2020 року 

м.Чернігів  
 

Про відмову у погоджені надання 

спеціального дозволу на 

користування надрами 
 

Розглянувши звернення Державної служби геології та надр України від 

01.10.2020 року № 114876/01-2/11-20 про надання погодження Товариству з 

обмеженою відповідальністю «ЕНЕРГОКОМПЛЕКТ ЗАХІД» щодо отримання 

спеціального дозволу на користування надрами з метою геологічного вивчення 

пісків ділянки надр «Жавинська», що знаходиться у Чернігівському районі 

Чернігівської області та враховуючи позицію громади стосовно погодження 

видачі вищезазначеного дозволу - рішення Киїнської сільської ради 

Чернігівського району Чернігівської області від 22.10.2020 року «Про розгляд 

листа Державної служби Геології та надр України про погодження надання 

спеціального дозволу на користування надрами ТОВ «ЕНЕРГОКОМПЛЕКТ 

ЗАХІД», відповідно до статей 10 Кодексу України про надра, пунктів 8, 9 

постанови Кабінету Міністрів України від 30.05.2011 року № 615 «Про 

затвердження Порядку надання спеціальних дозволів на користування 

надрами», керуючись пунктом 22 частини 1 статті 43 Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, районна рада вирішила:  

1. Відмовити у погодженні надання Товариству з обмеженою 

відповідальністю «ЕНЕРГОКОМПЛЕКТ ЗАХІД» спеціального дозволу на 

користування надрами з метою геологічного вивчення пісків ділянки надр 

«Жавинська», що знаходиться у Чернігівському районі Чернігівської області. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань земельних відносин, екології та агропромислового 

розвитку. 

 

Голова районної ради         О.М.Ларченко 

 


